Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 25/2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 448 DE 11 de novembro de 2020,

torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

Vaga Inscrição Nome Resultado

Farmacêutico Hospitalar 995031850 Antonio Carlos Gomes Junior Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995014351 Barbara Da Silva Fernandes Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995018589 Bianca Vasconcellos De Araujo Fialho Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995004547 Claudiana De Jesus Felismino Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995006124 Daniele Gomes Marques Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995034630 Danielle De Almeida Barbosa Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995015079 Gabrielle Da Costa Rocha Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995009777 Geisy De Carvalho Alcantara Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995003555 Jacqueline Augusto Da Silva Campos Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995007112 Juliana Cardozo Gomes Milhomem Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995027783 Juliana Elena Silveira Pratti Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995011911 Lucas Aldeia Machado Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995033342 Luciane Christina Da Silva Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995017252 Melissa Diniz Salgado Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995040158 Michele De Vasconcelos Macena Bengaly Marques Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995033164 Nathália Ferreira Soares Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995034672 Nayara Fernandes Paes Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995025335 Paula Fulco Ribeiro Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995029892 Rafaella De Mattos Vieira Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995026287 Renata Barbosa Da Cunha Sampaio Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995008522 Simone Ferreira De Brito Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995042262 Tatiana Jales Moreira Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995017706 Vinícius Braceloti Vilhena De Moura Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995017307 Walmor Martorelli Junior Indeferido

Médico - Anestesiologista 995019979 Ana Paula De Castro Araujo Indeferido

Médico - Anestesiologista 995040831 Anastácia Poliana Dos Reis Fiorim Deferido

Médico - Anestesiologista 995041125 Bruno Santos Leite Indeferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

Vaga Inscrição Nome Resultado

Médico - Anestesiologista 995030107 Camila Abdalla De Oliveira Cardoso Indeferido

Médico - Anestesiologista 995026373 Clarissa Mayara De Sales Guimarães Deferido

Médico - Anestesiologista 995034292 Douglas Soares Pereira Deferido

Médico - Anestesiologista 995018733 Gabriel Molinaro De Souza Esperon Indeferido

Médico - Anestesiologista 995008526 Gustavo Mendes De Sousa Indeferido

Médico - Anestesiologista 995034796 Hugo Moreira Rodrigues Deferido

Médico - Anestesiologista 995042871 João Ghabriel Do Nascimento De Lucena Gonçalves Indeferido

Médico - Anestesiologista 995028828 Karina Mocarzel Deferido

Médico - Anestesiologista 995035163 Leandro Emile De Azevedo Indeferido

Médico - Anestesiologista 995016450 Luca Silveira Pellitteri Deferido

Médico - Anestesiologista 995024339 Marcellus Henrique Da Costa Moreira Indeferido

Médico - Anestesiologista 995040388 Mariana Ciaravolo Martins Indeferido

Médico - Anestesiologista 995021241 Marina Caiado Paulozzi Indeferido

Médico - Anestesiologista 995026231 Michelle Alexandre Bastos Gonçalves Indeferido

Médico - Anestesiologista 995040275 Nathalia Fagundes De Freitas Freire Deferido

Médico - Anestesiologista 995006639 Patricia Da Silva Varino Deferido

Médico - Anestesiologista 995041347 Rafaela Ribeiro Esteves Deferido

Médico - Anestesiologista 995039413 Rafaella Pires Emerick Deferido

Médico - Anestesiologista 995016868 Raphael De Melo Flach Deferido

Médico - Anestesiologista 995022604 Roberta Monteiro Nicodemos Indeferido

Médico - Anestesiologista 995014718 Samantha Ceccon Camargo De Castro Deferido

Médico - Anestesiologista 995028729 Samuel Navarro Abreu Indeferido

Médico - Anestesiologista 995012728 Sandra De Oliveira Rangel Deferido

Médico - Anestesiologista 995004390 Suzana França Claro Indeferido

Médico - Anestesiologista 995035715 Taine Borges Vieira Deferido

Médico - Anestesiologista 995026742 Tálita Dantas Barbosa Deferido

Médico - Anestesiologista 995013217 Wagner De Abreu Poublan Deferido

Médico - Radiologista/Ultrassonografista 995033439 Bruna Muller De Vasconcellos Deferido

Rio de Janeiro, 23 de março de 2021.